
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

1º TORNEO SOCIAL LA LABORAL TENIS CLUB

08/03/2019 10/03/2019 Riojana La Rioja La Laboral Tenis Club

MasculinoInfantil Martin Guldberg Kammer

8

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

08/03/2019

N/C

N/C

12/03/2019

4518603
Martin Guldberg Kammer

1 Gonzalez Angulo, Victor
2 Manuel Pinola, Ibai

15002736 5141 Gonzalez Angulo, Victor [1]

15003940 14974 Gonzalez Martinez, Mateo

15001449 12951 Rojo Barrio, Andres

Gonzalez Angulo, V.

Rojo Barrio, A.

62 75 

15004170 14974 Pincoschi Sofronea, Alexandru

15002017 11294 Manuel Pinola, Ibai [2]

Pincoschi Sofronea, A.

Manuel Pinola, I.
62 61 

76(5) 61 

Rojo Barrio, A.

Manuel Pinola, I.

60 75 

Rojo Barrio, A.


